
 

 

  
   Decreto ..................  
 
 
 

LA RETTRICE 
 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;  
 
RICHIAMATI: 
-lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  
-il Regolamento Didattico di Ateneo, ed in particolare l’art. 13, comma 1; 
 
PRESO ATTO delle delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione 

rispettivamente nelle sedute del 18 e del 26 giugno 2024; 
 
 
 

DECRETA  
 

l’approvazione del Manifesto degli Studi relativo all’anno accademico 2024/2025, nel testo di 
cui all’Allegato 1 del presente decreto. 
 
 
 
 
Firenze, …    
          La Rettrice  
                             Prof.ssa Alessandra Petrucci   


		2024-06-26T21:10:58+0200


		2024-06-27T09:31:08+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




